



DMW



DMW EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN©

Kasım 2018 - Sayı 31



MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN
YÖNETMENİ

Birinci Dünya Savaşı'nın 100. yılı, Paris'de yapılan bir törenle anıldı. Bu savaş, İmparatorlukların parçalanmasına, Ortadoğu'nun yeniden şekillenmesine ve kökleri olmayan, butik devletlerin doğmasına neden oldu. Bill Clinton ABD Başkanı iken bir konuşmasında; "20. yüzyılın ilk yarısını Osmanlı İmparatorluğu'nun parçalanması belirlemiştir. 21. Yüzyılın ilk yarısını ise Türkiye'nin gidişatı belirleyecek" demiştir. Gerçekten de Türkiye, jeoekonomik ve jeostratejik açıdan olağanüstü coğrafi konuma sahiptir. Siyasi, ekonomik ve sosyal alanda güçlü; bilim, kültür, sanat üreten bir Türkiye, her yönüyle dünyanın kaderini olumlu anlamda değiştirecek güce ve potansiyele sahip olacaktır. Bunun yolu ise sürekli çalışmak ve üretmekten, toplumsal bilinç düzeyinin yüksek olmasından geçmektedir.

HABERLER



TASAM İstanbul Güvenlik Konferansı, 8-9 Kasım'da gerçekleştirildi. "Geleceğin Güvenliği" ana teması ile yapılan konferansa, yerli ve yabancı pek çok akademisyen, uzman, gazeteci ve siyasetçi katıldı. 2 gün süren konferansın son gününde, Stratejik Vizyon Ödülleri dağıtıldı. KAÜ Rektörü Prof. Uğur Özgöker ve Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı Musa Karademir katılımcılar arasındaydı.

Kendi alanlarında uzman bir ekip tarafından, uzun, yorucu çalışmalar ve beyin fırtınası toplantıları sonucu ortaya çıkarılan BRAINMAB (BRN) projesi, uluslararası arenada başarısına başarı katmaya devam ediyor. 31 Ekim'de dünyanın sayılı Coin borsalarından BCEX'e girdikten kısa bir süre sonra, 9 Kasım'da ICO'ya kote oldu ve piyasa değeri % 60 arttı. Brainmab, Türkiye'nin ilk ve tek borsaya giren Tokenı olma özelliğine sahiptir.



Konuyla alakalı Brainmab Global Pazarlar Direktörü Musa Karademir şunları söyledi; "Dijital dünyanın en tartışmalı konusu hiç şüphesiz kripto (dijital) paralardır. Blockchain güvenliği şemsiyesinde Bitcoin (BTC) ile başlayan bu yaşamsal döngü, hayatımızın bir parçası haline gelmek üzeredir. Denilebilir ki önümüzdeki 10 yıl içinde, bütün harcamalarımız dijital paralarla yapılacaktır. Brainmab çok başarılı bir arz oldu. Bunu medyada çıkan haberlerden de anlıyoruz.

Kalabalığa Karışmak İçin Hiçbir Özellik Gerekmez ama Yalnız ve Dik Durmak İçin, Gerçekten çok Şey Gerekir. (Charles Bukowski) 1

HABERLER



KKTC'nin 35. kuruluş yıldönümü, İstanbul Başkonsolosu Sayın Fahri Yönlüer'in ev sahipliğinde, CVK Otel Taksim'de gerçekleşen bir kokteyle kutlandı. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Birinci Ordu Komutanı Musa Avsever ile birlikte, iş, sanat, siyaset, akademi, spor dünyası ile askeri düzeyde pek çok katılım oldu. Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı Musa Karademir, Spektral Holding Başkanı Erdal Can Alkoçlar, Sanat Yönetmeni Begüm Alkoçlar, Spektral Holding Gayrimenkul Direktörü Göksel Gürsoy'da katılımcılar arasındaydı. Ev sahibi Fahri Yönlüer, kısa bir hoşgeldiniz konuşması yaptı ve KKTC'nin kuruluşunu anlattı.



İKV tarafından TOBB binasında düzenlenen, "Türkiye -Almanya İlişkileri ve AB Sürecine Yansımaları" konulu toplantı, 20 Kasım'da gerçekleşti. Moderatörlüğünü İKV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Halûk Kabaalioğlu'nun üstlendiği toplantıya, Prof. Dr. Ayhan Kaya, Dr. Günter Seufert ve Devrim Çubukçu konuşmacı olarak katıldı.



İTHİB tarafından 13. gerçekleştirilen, Kumaş Tasarım Yarışması Zorlu Center Raffles Otel'de yapıldı. Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Metin ve ihracatçı birlikleri başkanlarının katıldığı defile göz kamaştırdı. Pek çok ünlünün katıldığı defilede, DMW Başkanı Ferhat Bozçelik ve Başkan Yardımcısı Musa Karademir'de davetliler arasındaydı.



TİM İhracatın Yıldızları Ödül Töreni Bomonti Hilton'da yapıldı. Törene iş dünyasından çok önemli isimler katıldı. Katılımcılar arasında, Dr. Rüştü Bozkurt, DMW Başkanı Ferhat Bozçelik, Başkan Yardımcısı Musa Karademir ve Şenol Demiray ile Devrim Aka'da vardı.



DMW



DMW EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN©

Kasım 2018 - Sayı 31

HABERLER



Turan Aksoy Resim Sergisi, O'art Sanat Galerisi'nde açıldı. 22 Kasım'da resim severlerle buluşan serginin küratörlüğünü Begüm Alkoçlar üstlendi. Begüm Alkoçlar, modern sanatın öncülüğünü yapan O'art'ın aynı zamanda, sanat yönetmenidir. "Sandığın gibi Değil" temalı serginin açılışına pek çok sanat sever katıldı. KAÜ Rektörü Prof. Uğur Özgöker, Spektral Holding Başkanı Erdal Can Alkoçlar, DMW Başkan Yardımcısı ve Spektral Holding CEO'su Musa Karademir, Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Gürsoy, Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Gülveli Kaya ve Banu Bilen'de sergiye katılan isimlerdendi. Sergi 22 Kasım-5 Ocak tarihleri arasında devam edecek.



JCI (Junior Chamber International/Genç Liderler ve Girişimciler) dünyanın en büyük STK organizasyonlarından biridir. 123 ülkede, 200 bini aşan üyesi ile faaliyet gösteren JCI, 10 kategoride, Türkiye'nin 10 başarılı gencine ödül verdi. Türkiye Başkanı Nihal Zoroğlu ve İstanbul Başkanı Ezgi Nida'nın ev sahipliği yaptığı ödül gecesinde, KAÜ Rektörü Prof. Uğur Özgöker, Beykent Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Vedat Akman jüri üyesiydi.



İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), 23 Kasım'da "Öğretmenler Günü" nedeni ile Cemal Reşit Rey'de bir konser verdi. Orkestranın Şefliğini Lior Shambadal yaptı. Solist ise kemancı Pelin Halkacı Akın'dı. Programda Eduard Lalo'nun İspanyol Senfonisi ve Ottorino Respighi'nin Fontane Di Roma-Pini Di Roma eserleri çalındı.

İmtiyaz Sahibi: DMW. **Genel Yayın Yönetmeni:** Musa Karademir. **Yazı İşleri:** Işınar Güngör, Murat Işık.

Grafik Tasarım: Desibel Ajans. **Yayın Kurulu:** Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Mehmet Akkol, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Halis Yılmaz, Güney Ferhat Batı, Burhan Otçu, Göksel Gürsoy.

Danışma Kurulu: Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak

Kıbrıs Temsilcisi: Atıl Ayaz. **Görsel Danışman:** Burak Korucu, Yılmaz Parlar, Zennure Yar.